
UCHWAŁA NR 116/XVI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 17 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałe w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, warunków częściowego 
zwolnienia od ponoszenia opłat oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Publicznym Żłobku 

w Praszce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 86/XIII/2019 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dzieci, warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w Publicznym Żłobku w Praszce wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wprowadza się dodatkowo ust. 3 i ust. 4 o brzmieniu: 

3. „W przypadku gdy do żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, za pierwsze dziecko 
pobiera się opłatę, o której mowa w § 1ust. 1 w pełnej wysokości, za każde następne w wysokości 50 %. 

4. W okresie od 01.04.2020 r. do 31.12.2020 r. opłata stała, o której mowa w § 1 ust.1 zostaje obniżona 
o kwotę 135 zł miesięcznie." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady 
 
 

Bogusław Łazik 

Id: 92A6351B-0109-403A-BE08-0CA826F1A6FA. Podpisany Strona 1




